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Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre del 2021
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes $
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida ¢ Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes s

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infragstructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y
Amoriizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Ofros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulanfes

Total del Activo

021

146,413,102.97 $

22,333,662.81

3,036.15

0.00
0.00
G.00

0.00

168,749,801.93

0.00

51,683,097.21

149,192,056.93

216,066,298.54
10,733,605.68

-84,944,328.93
0.00
0.00
0.00
342,740,729.43

511,490,531.36

2020

139,225,835.94

82,282.91

361,707.50

0.00
0.00
0.00

0.0¢

139,669,826.35

0.00

51,810,905.21

149,192,056.93

195,807,682.18
10,733,605.68

-41,512,543.64
0.00
0.00
000
365,831,706.36

505,501,532.71

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda
Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en
Garantia y/o Administracion a Corto
Plaze

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en
Garantla y/o en Administracion a Largo
Piazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total def Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Piiblica/Patrimonio
Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Aplicacion de Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en Ia
Actualfizacién de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Resultado por Paosicion Monetaria

Resultado por Tenen. de Act. no Monet.

Total Hacienda Piblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Prablica/Patrimonio

2021

$ 100,849,184.08 $ 116,127,845.70

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.c0
369,214.88

101,218,398.97

59,798.61
Q.00

0.0
0.00

0.00

1,161,436.82

1,221,235.43

102,439,634.40

281,843,507.49

256,901,709.42
24,818,975.07

122,823.00

127,207,389.47

16,975,676.59

-113,155,208.62
0.c0
45,970,285.07
173,416,546.43

50.00

0.00

C.00
0.co

409,050,896.96

0.00

0.00

Q.00
0.00

0.00

€.00
206,588.24

116,344,433.94

59,798.61
0.00

0.00
0.00

0.00

1,161,436.82]

1,221,235.43

117,565,669.37

281,B43,507.49

256,801,709.42|
24,818,975.07

122,823.00

106,092,355.85

-17,087,497.10f

-100,207,068.55
0.00
50,036,285.07
173,350,546.43

90.00

0.00

0.00
0.00

387,935,863.34

505,501,532.71

Bajo protesta de deci

v

L.C. lveth L érez Pérez

Jefe del Depto de Rectysos Financieros

ez Reyes

N
Mtra. Liligha
Direclqra eral

|



